[image: ]
Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]        15.07.2019                                                                                                                   № 873

Об утверждении положения об организации обеспечения обучающихся, осваивающих дополнительные предпрофессиональные программы в области физической культуры и спорта, спортивной экипировкой, спортивным инвентарем и оборудованием, питанием, а также организация обеспечения проезда на тренировочные, физкультурные
и спортивные мероприятия

В соответствии со статьей 84 Федерального закона от 29 декабря 2012 года             № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  приказом министерства спорта Нижегородской области № 1856 от 29.10.2010 «Об утверждении норм расходов», постановления администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 12.03.2015 № 217 «Об утверждении норм расходов»  администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1. Утвердить    прилагаемое     положение     об     организации    обеспечения
обучающихся, осваивающих дополнительные предпрофессиональные программы в области физической культуры и спорта спортивной экипировкой, спортивным инвентарем и оборудованием, питанием, а также организация обеспечения проезда на тренировочные, физкультурные и спортивные мероприятия.
2. Настоящее     постановление     подлежит   размещению   на      официальном
сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области www.1maysk.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области по социальным вопросам  А.В.Широкова.

Глава местного самоуправления	             Е.А.Лебеднова

image1.png